

支出伝票記録簿

当初交付額	3,000,000
最終交付額	3,000,000

政務活動費支出合計

自 平成31年4月 1日
至 令和2年3月31日

2,192,911

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	5	20	8.資料購入費	前東	新聞4月分	892	2,999,108
2	5	20	8.資料購入費	恵良	新聞4月支払い分	892	2,998,216
3	5	20	8.資料購入費	平田	新聞4月分	892	2,997,324
4	5	20	8.資料購入費	河野	新聞4月分	892	2,996,432
5	5	20	8.資料購入費	坂本	新聞4月分	1,204	2,995,228
6	5	20	10.事務費	前東	ガソリン代4月分	2,450	2,992,778
7	5	20	10.事務費	恵良	ガソリン代4月分	5,586	2,987,192
8	5	20	10.事務費	河野	ガソリン代4月支払い分(2/13~)	4,745	2,982,447
9	5	20	10.事務費	坂本	ガソリン代4月分	3,356	2,979,091
10	5	20	10.事務費	平田	ガソリン代4月支払い分(2/13~)	3,900	2,975,191
11	5	20	10.事務費	前東	携帯電話4月支払い分	2,358	2,972,833
12	5	20	10.事務費	前東	タブレット端末4月支払い分	845	2,971,988
13	5	20	10.事務費	恵良	携帯電話4月支払い分	243	2,971,745
14	5	20	10.事務費	恵良	タブレット端末4月支払い分	2,433	2,969,312
15	5	20	10.事務費	平田	携帯電話4月支払い分	718	2,968,594
16	5	20	10.事務費	平田	タブレット端末4月支払い分	1,426	2,967,168
17	5	20	10.事務費	河野	携帯電話4月支払い分	2,453	2,964,715
18	5	20	10.事務費	河野	タブレット端末購入	55,050	2,909,665
19	5	20	10.事務費	坂本	携帯電話4月支払い分	1,919	2,907,746
20	6	20	2.研修費	平田	社会保障フォーラム(5/8.5/9中央区)	77,712	2,830,034
21	6	20	10.事務費	前東	インクカートリッジ(自宅用)	2,019	2,828,015
22	6	20	10.事務費	前東	ガソリン5月分	3,588	2,824,427
23	6	20	10.事務費	恵良	ガソリン5月分	4,620	2,819,807
24	6	20	10.事務費	平田	ガソリン5月支払い分	3,901	2,815,906
25	6	20	10.事務費	河野	ガソリン5月支払い分	8,958	2,806,948
26	6	20	10.事務費	坂本	ガソリン5月分	4,558	2,802,390
27	6	20	8.資料購入費	前東	新聞5月分	892	2,801,498
28	6	20	8.資料購入費	恵良	新聞5月支払い分	892	2,800,606
29	6	20	8.資料購入費	平田	新聞5月分	892	2,799,714
30	6	20	8.資料購入費	河野	新聞5月分	892	2,798,822

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
31	6	20	8. 資料購入費	坂本	新聞 5 月分	1,204	2,797,618
32	6	20	10. 事務費	前東	携帯電話 5 月支払い分	2,875	2,794,743
33	6	20	10. 事務費	前東	タブレット端末 5 月支払い分	845	2,793,898
34	6	20	10. 事務費	恵良	携帯電話 5 月支払い分	1,196	2,792,702
35	6	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末 5 月支払い分	4,259	2,788,443
36	6	20	10. 事務費	平田	携帯電話 5 月支払い分	1,259	2,787,184
37	6	20	10. 事務費	平田	タブレット端末 5 月支払い分	2,495	2,784,689
38	6	20	10. 事務費	坂本	携帯電話 5 月支払い分	3,467	2,781,222
39	6	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末 5 月支払い分	2,124	2,779,098
40	7	20	8. 資料購入費	前東	新聞 6 月分	892	2,778,206
41	7	20	8. 資料購入費	恵良	新聞 6 月支払い分	892	2,777,314
42	7	20	8. 資料購入費	平田	新聞 6 月分	892	2,776,422
43	7	20	8. 資料購入費	坂本	新聞 6 月分	1,204	2,775,218
44	7	20	10. 事務費	前東	ガソリン 6 月分	3,856	2,771,362
45	7	20	10. 事務費	恵良	ガソリン 6 月分	3,300	2,768,062
46	7	20	10. 事務費	平田	ガソリン 6 月支払い分	3,902	2,764,160
47	7	20	10. 事務費	河野	ガソリン 6 月支払い分	9,647	2,754,513
48	7	20	10. 事務費	坂本	ガソリン 6 月分	3,944	2,750,569
49	7	20	10. 事務費	前東	ノートパソコン購入	30,393	2,720,176
50	7	20	10. 事務費	前東	インターネット設置費	3,902	2,716,274
51	7	20	10. 事務費	前東	携帯電話 6 月支払い分	2,872	2,713,402
52	7	20	10. 事務費	前東	タブレット端末 6 月支払い分	845	2,712,557
53	7	20	10. 事務費	平田	携帯電話 6 月支払い分	1,253	2,711,304
54	7	20	10. 事務費	平田	タブレット端末 6 月支払い分	2,495	2,708,809
55	7	20	10. 事務費	河野	携帯電話 6 月支払い分	3,201	2,705,608
56	7	20	10. 事務費	河野	タブレット端末 6 月支払い分	3,306	2,702,302
57	7	20	10. 事務費	坂本	携帯電話 6 月支払い分	1,501	2,700,801
58	7	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末 6 月支払い分	2,183	2,698,618
59	8	20	8. 資料購入費	前東	新聞 7 月分	892	2,697,726
60	8	20	8. 資料購入費	恵良	新聞 7 月支払い分	892	2,696,834

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
61	8	20	8.資料購入費	平田	新聞7月分	892	2,695,942
62	8	20	8.資料購入費	河野	新聞7月分	892	2,695,050
63	8	20	8.資料購入費	坂本	新聞7月分	1,204	2,693,846
64	8	20	10.事務費	前東	ガソリン代7月分	4,041	2,689,805
65	8	20	10.事務費	恵良	ガソリン代7月分	4,620	2,685,185
66	8	20	10.事務費	平田	ガソリン代7月支払い分	5,856	2,679,329
67	8	20	10.事務費	河野	ガソリン代7月支払い分	7,190	2,672,139
68	8	20	10.事務費	坂本	ガソリン代7月分	4,586	2,667,553
69	8	20	10.事務費	前東	携帯電話7月支払い分	2,871	2,664,682
70	8	20	10.事務費	前東	タブレット端末7月支払い分	845	2,663,837
71	8	20	10.事務費	恵良	携帯電話7月支払い分	2,284	2,661,553
72	8	20	10.事務費	恵良	タブレット端末7月支払い分	4,259	2,657,294
73	8	20	10.事務費	平田	携帯電話7月支払い分	1,276	2,656,018
74	8	20	10.事務費	平田	タブレット端末7月支払い分	2,495	2,653,523
75	8	20	10.事務費	河野	携帯電話7月支払い分	2,391	2,651,132
76	8	20	10.事務費	河野	タブレット端末7月支払い分	1,275	2,649,857
77	8	20	10.事務費	坂本	携帯電話7月支払い分	1,672	2,648,185
78	8	20	10.事務費	坂本	タブレット端末7月支払い分	2,183	2,646,002
79	8	20	2.研修費	前東	地方議員研究会研修(7/30~8/1)中央	139,042	2,506,960
80	9	20	2.研修費	前東	地方議員研究会セミナー(8/7.8/8)京	78,224	2,428,736
81	9	20	2.研修費	平田	地方議員研究会セミナー(8/6.8/7)東	105,668	2,323,068
82	9	20	2.研修費	坂本	社会保障フォーラム(8/7.8/8中央区)	87,453	2,235,615
83	9	20	8.資料購入費	坂本	地図ゼンリン	8,640	2,226,975
84	9	20	8.資料購入費	前東	新聞8月分	892	2,226,083
85	9	20	8.資料購入費	恵良	新聞8月支払い分	892	2,225,191
86	9	20	8.資料購入費	平田	新聞8月分	892	2,224,299
87	9	20	8.資料購入費	河野	新聞8月分	892	2,223,407
88	9	20	8.資料購入費	坂本	新聞8月分	1,204	2,222,203
89	9	20	10.事務費	前東	ガソリン8月分	4,422	2,217,781
90	9	20	10.事務費	平田	ガソリン8月支払い分	4,879	2,212,902
91	9	20	10.事務費	河野	ガソリン8月支払い分	13,621	2,199,281
92	9	20	10.事務費	坂本	ガソリン8月分	4,169	2,195,112
93	9	20	10.事務費	会派	コピー用紙A4	1,140	2,193,972

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
94	9	20	8.資料購入費	前東	書籍購入	5,745	2,188,227
95	9	20	10.事務費	前東	携帯電話8月支払い分	2,859	2,185,368
96	9	20	10.事務費	前東	タブレット端末8月支払い分	846	2,184,522
97	9	20	10.事務費	恵良	携帯電話8月支払い分	1,519	2,183,003
98	9	20	10.事務費	恵良	タブレット端末8月支払い分	4,259	2,178,744
99	9	20	10.事務費	平田	携帯電話8月支払い分	1,254	2,177,490
100	9	20	10.事務費	平田	タブレット端末8月支払い分	2,495	2,174,995
101	9	20	10.事務費	河野	携帯電話8月支払い分	2,396	2,172,599
102	9	20	10.事務費	河野	タブレット端末8月支払い分	849	2,171,750
103	9	20	10.事務費	坂本	携帯電話8月支払い分	1,499	2,170,251
104	9	20	10.事務費	坂本	タブレット端末8月支払い分	2,184	2,168,067
105	10	20	8.資料購入費	前東	新聞9月分	892	2,167,175
106	10	20	8.資料購入費	恵良	新聞9月支払い分	892	2,166,283
107	10	20	8.資料購入費	平田	新聞9月分	892	2,165,391
108	10	20	8.資料購入費	河野	新聞9月分	892	2,164,499
109	10	20	8.資料購入費	坂本	新聞9月分	1,204	2,163,295
110	10	20	10.事務費	前東	ガソリン代9月分	2,191	2,161,104
111	10	20	10.事務費	恵良	ガソリン代9月分	1,650	2,159,454
112	10	20	10.事務費	平田	ガソリン代9月支払い分	5,838	2,153,616
113	10	20	10.事務費	河野	ガソリン代9月支払い分	15,121	2,138,495
114	10	20	10.事務費	坂本	ガソリン代9月分	2,907	2,135,588
115	10	20	10.事務費	前東	携帯電話9月支払い分	2,860	2,132,728
116	10	20	10.事務費	前東	タブレット端末9月支払い分	846	2,131,882
117	10	20	10.事務費	恵良	携帯電話9月支払い分	872	2,131,010
118	10	20	10.事務費	恵良	タブレット端末9月支払い分	4,259	2,126,751
119	10	20	10.事務費	平田	携帯電話9月支払い分	1,251	2,125,500
120	10	20	10.事務費	平田	タブレット端末9月支払い分	2,496	2,123,004
121	10	20	10.事務費	河野	携帯電話9月支払い分	2,391	2,120,613
122	10	20	10.事務費	河野	タブレット端末9月支払い分	850	2,119,763
123	10	20	10.事務費	坂本	携帯電話9月支払い分	1,667	2,118,096
124	10	20	10.事務費	坂本	タブレット端末9月支払い分	2,184	2,115,912
125	11	20	8.資料購入費	前東	新聞10月分	892	2,115,020
126	11	20	8.資料購入費	恵良	新聞10月支払い分	892	2,114,128

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
127	11	20	8. 資料購入費	平田	新聞10月分	892	2,113,236
128	11	20	8. 資料購入費	河野	新聞10月分	892	2,112,344
129	11	20	8. 資料購入費	坂本	新聞10月分	1,204	2,111,140
130	11	20	10. 事務費	前東	ガソリン代10月分	4,748	2,106,392
131	11	20	10. 事務費	恵良	ガソリン代10月分	4,290	2,102,102
132	11	20	10. 事務費	平田	ガソリン代10月支払い分	4,876	2,097,226
133	11	20	10. 事務費	河野	ガソリン代10月分	3,550	2,093,676
134	11	20	10. 事務費	坂本	ガソリン代10月分	3,030	2,090,646
135	11	20	10. 事務費	前東	携帯電話10月支払い分	2,854	2,087,792
136	11	20	10. 事務費	前東	タブレット端末10月支払い分	846	2,086,946
137	11	20	10. 事務費	恵良	携帯電話10月支払い分	637	2,086,309
138	11	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末10月支払い分	4,259	2,082,050
139	11	20	10. 事務費	平田	携帯電話10月支払い分	1,249	2,080,801
140	11	20	10. 事務費	平田	タブレット端末10月支払い分	2,496	2,078,305
141	11	20	10. 事務費	河野	携帯電話10月支払い分	2,394	2,075,911
142	11	20	10. 事務費	河野	タブレット端末10月支払い分	850	2,075,061
143	11	20	10. 事務費	坂本	携帯電話10月支払い分	1,495	2,073,566
144	11	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末10月支払い分	2,184	2,071,382
145	12	20	8. 資料購入費	前東	新聞11月分	892	2,070,490
146	12	20	8. 資料購入費	恵良	新聞11月支払い分	892	2,069,598
147	12	20	8. 資料購入費	平田	新聞11月分	892	2,068,706
148	12	20	8. 資料購入費	河野	新聞11月分	892	2,067,814
149	12	20	8. 資料購入費	坂本	新聞11月分	1,204	2,066,610
150	12	20	10. 事務費	前東	ガソリン11月分	3,035	2,063,575
151	12	20	10. 事務費	恵良	ガソリン11月分	2,640	2,060,935
152	12	20	10. 事務費	河野	ガソリン11月分	2,970	2,057,965
153	12	20	10. 事務費	坂本	ガソリン11月分	4,004	2,053,961
154	12	20	10. 事務費	平田	ガソリン代11月支払い分	4,877	2,049,084
155	12	20	10. 事務費	前東	携帯電話11月支払い分	2,917	2,046,167
156	12	20	10. 事務費	前東	タブレット端末11月支払い分	872	2,045,295
157	12	20	10. 事務費	恵良	携帯電話11月支払い分	350	2,044,945
158	12	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末11月支払い分	4,259	2,040,686
159	12	20	10. 事務費	平田	携帯電話11月支払い分	1,287	2,039,399

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
160	12	20	10. 事務費	平田	タブレット端末11月支払い分	2,529	2,036,870
161	12	20	10. 事務費	河野	携帯電話11月支払い分	2,393	2,034,477
162	12	20	10. 事務費	河野	タブレット端末11月支払い分	850	2,033,627
163	12	20	10. 事務費	坂本	携帯電話11月支払い分	1,704	2,031,923
164	12	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末11月支払い分	2,204	2,029,719
165	12	20	2. 研修費	河野	地方議会研究セミナー	153,733	1,875,986
166	12	20	2. 研修費	坂本	地方議会研究セミナー	135,221	1,740,765
167	12	20	1. 調査研究費	会派	会派研修会	237,273	1,503,492
168	1	20	8. 資料購入費	前東	新聞12月分	892	1,502,600
169	1	20	8. 資料購入費	恵良	新聞12月支払い分	892	1,501,708
170	1	20	8. 資料購入費	平田	新聞12月分	892	1,500,816
171	1	20	8. 資料購入費	河野	新聞12月分	892	1,499,924
172	1	20	8. 資料購入費	坂本	新聞12月分	1,204	1,498,720
173	1	20	10. 事務費	前東	ガソリン12月分	4,355	1,494,365
174	1	20	10. 事務費	恵良	ガソリン12月分	6,270	1,488,095
175	1	20	10. 事務費	平田	ガソリン代12月支払い分	3,902	1,484,193
176	1	20	10. 事務費	河野	ガソリン12月分	3,960	1,480,233
177	1	20	10. 事務費	坂本	ガソリン12月分	3,028	1,477,205
178	1	20	10. 事務費	前東	携帯電話12月支払い分	2,914	1,474,291
179	1	20	10. 事務費	前東	タブレット端末12月支払い分	872	1,473,419
180	1	20	10. 事務費	恵良	携帯電話12月支払い分	1,127	1,472,292
181	1	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末12月支払い分	4,320	1,467,972
182	1	20	10. 事務費	平田	携帯電話12月支払い分	1,272	1,466,700
183	1	20	10. 事務費	平田	タブレット端末12月支払い分	1,827	1,464,873
184	1	20	10. 事務費	河野	携帯電話12月支払い分	2,433	1,462,440
185	1	20	10. 事務費	河野	タブレット端末12月支払い分	878	1,461,562
186	1	20	10. 事務費	坂本	携帯電話12月支払い分	1,706	1,459,856
187	1	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末12月支払い分	2,204	1,457,652
188	1	20	8. 資料購入費		日本教育新聞社	32,650	1,425,002
189	2	20	8. 資料購入費	前東	新聞1月分	892	1,424,110
190	2	20	8. 資料購入費	恵良	新聞1月支払い分	892	1,423,218
191	2	20	8. 資料購入費	平田	新聞1月分	892	1,422,326
192	2	20	8. 資料購入費	河野	新聞1月分	892	1,421,434

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
193	2	20	8. 資料購入費	坂本	新聞 1 月分	1,092	1,420,342
194	2	20	10. 事務費	前東	ガソリン 1 月分	2,311	1,418,031
195	2	20	10. 事務費	恵良	ガソリン 1 月分	5,280	1,412,751
196	2	20	10. 事務費	平田	ガソリン代 1 月支払い分	5,534	1,407,217
197	2	20	10. 事務費	河野	ガソリン 1 月分	3,960	1,403,257
198	2	20	10. 事務費	坂本	ガソリン 1 月分	4,528	1,398,729
199	2	20	10. 事務費	前東	携帯電話 1 月支払い分	2,910	1,395,819
200	2	20	10. 事務費	前東	タブレット端末 1 月支払い分	872	1,394,947
201	2	20	10. 事務費	恵良	携帯電話 1 月支払い分	500	1,394,447
202	2	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末 1 月支払い分	4,595	1,389,852
203	2	20	10. 事務費	平田	携帯電話 1 月支払い分	1,291	1,388,561
204	2	20	10. 事務費	平田	タブレット端末 1 月支払い分	1,827	1,386,734
205	2	20	10. 事務費	河野	携帯電話 1 月支払い分	2,433	1,384,301
206	2	20	10. 事務費	河野	タブレット端末 1 月支払い分	878	1,383,423
207	2	20	10. 事務費	坂本	携帯電話 1 月支払い分	2,425	1,380,998
208	2	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末 1 月支払い分	2,204	1,378,794
209	3	20	10. 事務費	会派	2 穴パンチ	963	1,377,831
210	3	20	8. 資料購入費	前東	新聞 2 月分	892	1,376,939
211	3	20	8. 資料購入費	恵良	新聞 2 月支払い分	892	1,376,047
212	3	20	8. 資料購入費	平田	新聞 2 月分	892	1,375,155
213	3	20	8. 資料購入費	河野	新聞 2 月分	892	1,374,263
214	3	20	8. 資料購入費	坂本	新聞 2 月分	1,092	1,373,171
215	3	20	10. 事務費	前東	ガソリン 2 月分	3,434	1,369,737
216	3	20	10. 事務費	恵良	ガソリン 2 月分	3,630	1,366,107
217	3	20	10. 事務費	平田	ガソリン代 2 月支払い分	4,878	1,361,229
218	3	20	10. 事務費	河野	ガソリン 2 月分	1,980	1,359,249
219	3	20	10. 事務費	坂本	ガソリン 2 月分	3,700	1,355,549
220	3	20	10. 事務費	前東	携帯電話 2 月支払い分	2,939	1,352,610
221	3	20	10. 事務費	前東	タブレット端末 2 月支払い分	871	1,351,739
222	3	20	10. 事務費	恵良	携帯電話 2 月支払い分	472	1,351,267
223	3	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末 2 月支払い分	3,625	1,347,642
224	3	20	10. 事務費	平田	携帯電話 2 月支払い分	1,290	1,346,352
225	3	20	10. 事務費	平田	タブレット端末 2 月支払い分	1,827	1,344,525

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
226	3	20	10. 事務費	河野	携帯電話2月支払い分	2,433	1,342,092
227	3	20	10. 事務費	河野	タブレット端末2月支払い分	878	1,341,214
228	3	20	10. 事務費	坂本	携帯電話2月支払い分	1,705	1,339,509
229	3	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末2月支払い分	2,203	1,337,306
230	3	30	8. 資料購入費	前東	新聞3月分	892	1,336,414
231	3	30	8. 資料購入費	恵良	新聞3月支払い分	892	1,335,522
232	3	30	8. 資料購入費	平田	新聞3月分	892	1,334,630
233	3	30	8. 資料購入費	河野	新聞3月分	892	1,333,738
234	3	30	8. 資料購入費	会派	農業新聞	8,400	1,325,338
235	3	30	10. 事務費	平田	インクカートリッジ(自宅用)	1,720	1,323,618
236	3	30	10. 事務費	恵良	プリンター消耗品代	1,082	1,322,536
237	3	30	10. 事務費	河野	パソコン・プリンター他	73,854	1,248,682
238	3	30	10. 事務費	坂本	インクカートリッジ(自宅用)	2,240	1,246,442
239	3	30	10. 事務費	会派	チラシ	23,122	1,223,320
240	3	30	2. 研修費	前東	省庁勉強会	65,538	1,157,782
241	3	30	2. 研修費	坂本	社会保障フォーラム(2/13.2/14)	94,181	1,063,601
242	3	30	2. 研修費	恵良	未来まちづくりフォーラム(2/19.2/20)	103,998	959,603
243	3	30	2. 研修費	河野	地方議会総合研究セミナー2/3	55,180	904,423
244	3	30	8. 資料購入費	会派	D-file 2019/4~2020/3	60,000	844,423
245	3	30	10. 事務費	平田	コピー用紙・インク自宅用	1,371	843,052
246	3	30	10. 事務費	恵良	インクカートリッジ(自宅用)	1,444	841,608
247	3	30	10. 事務費	前東	ガソリン3月分	1,062	840,546
248	3	30	10. 事務費	恵良	ガソリン3月分	3,630	836,916
249	3	30	10. 事務費	平田	ガソリン代3月支払い分	6,833	830,083
250	3	30	10. 事務費	河野	ガソリン3月分	990	829,093
251	3	30	10. 事務費	坂本	ガソリン3月分	2,896	826,197
252	3	30	10. 事務費	前東	携帯電話3月支払い分	2,914	823,283
253	3	30	10. 事務費	前東	タブレット端末3月支払い分	871	822,412
254	3	30	10. 事務費	恵良	携帯電話3月支払い分	599	821,813
255	3	30	10. 事務費	恵良	タブレット端末3月支払い分	3,625	818,188
256	3	30	10. 事務費	平田	携帯電話3月支払い分	1,334	816,854
257	3	30	10. 事務費	平田	タブレット端末3月支払い分	1,827	815,027
258	3	30	10. 事務費	河野	携帯電話3月支払い分	2,434	812,593
259	3	30	10. 事務費	河野	タブレット端末3月支払い分	877	811,716
260	3	30	10. 事務費	坂本	携帯電話3月支払い分	2,424	809,292

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
261	3	30	10. 事務費	坂本	タブレット端末3月支払い分	2,203	807,089